МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. ОРОТУКАН___________

686 210 Магаданская обл., Ягоднинский р-он, п. Оротукан, ул. Спортивная, 10, тел./факс 4-18-59, 4-15-49
Е-шаП: озЬ. сИгек1ог@гпа11. ги

31.08.2023г.

ПРИКАЗ № 135

«О создании комиссии по осуществлению контроля
за организацией и качеством питания обучающихся»

Для обеспечения качественного питания

Приказываю:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за
организацией горячего питания обучающихся МБОУ «СОШ п. Оротукан» в 2023-
2024 учебном году в составе пяти человек:
Богомякова Т.В. -  председатель родительского комитета
Санданжамсоева Б.Ц. -  заместитель директора по ВР
Сухарева С.Б. -  член родительского комитета
Евстегнеева Н.Г. -  социальный педагог
Васарчук И.Н. -  медицинский работник.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.Н.АкимоваИ.о. директора школы